
 

                                                           BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E KONVIKTEVE TË SHKOLLAVE TË MESME  

 

Nr.______prot.                                                         Tiranë, më___.___.2023 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:    Drejtoria e Konvikteve të Shkollave të Mesme, Bashkia Tiranë.   

Adresa    Rruga``Jeronim De  Rada``pranë  shkollës  Teknike  Ekonomike, Tiranë. 

Tel/Faks:  04 2233826   

E-mail      drejtoriaekonviktetve@tirana.al  

Ueb-faqe https://dkshm.tirana.al/   

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar Mallra - Marrëveshje Kuadër - me një operator 

ekonomik për çdo lot ku te gjitha kushtet janë të përcaktuara” 

3. Numri i referencës së procedurës “Blerje Artikuj Ushqimore për Konviktet e Shkollave të Mesme për 

vitin 2023” (e ndare ne lote) - Nr. Ref-79513-09-11-2023 

 

 Loti 1: Nr. Ref-79517-09-11-2023 

 Loti 2: Nr. Ref-79519-09-11-2023 

 Loti 3: Nr. Ref-79521-09-11-2023 

 Loti 4: Nr. Ref-79523-09-11-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Artikuj Ushqimore për Konviktet e Shkollave të 

Mesme për vitin 2023 me kod (FPP) “Ushqime per shkolle 15894210-6” e ndarë në 4 (katër) lote si më 

poshtë: 

 Loti i parë:  “Blerje buke për Konviktet e Shkollave të Mesme” 

 Loti i dytë    “Blerje ushqime koloniale për Konviktet e Shkollave të Mesme” 

 Loti i tretë:   “Blerje ushqime blegtorale për Konviktet e Shkollave te Mesme” 

 Loti i katërt: “Blerje fruta perime për Konviktet e Shkollave të Mesme” 

 

5. Fondi limit: 7 308 435,8 (shtatëmilion e treqind e tetëmijë e katërqind e tridhjetë e pesë 

presje tetë): Lekë (pa TVSH), vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit dhe të ardhurat e Bashkisë 

Tiranë, i ndarë në Lote si më poshtë vijon: 

 Loti  1 " “Blerje bukë për Konviktet e Shkollave të Mesme" me fond limit të 

marrëveshjes kuadër 846 666,7 (tetëqind e dyzet e gjashtëmijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë presje shtatë) Lekë (pa TVSH); 

 Loti 2 “Blerje ushqime koloniale për Konviktet e Shkollave të Mesme” me fond limit 

të marrëveshjes kuadër 1 246 466,6 (një milion e dyqind e dyzet e gjashtëmijë e 

katërqind e gjashtëdhjetë e gjashtë presje gjashtë) Lekë (pa TVSH); 
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 Loti 3 “Blerje ushqime blegtorale për Konviktet e Shkollave te Mesme” me fond limit 

të marrëveshjes kuadër 4 559 369,2 (katër milion e pesëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë 

e treqind e gjashtëdhjetë e nëntë presje dy) Lekë (pa TVSH); 

 Loti 4 " Blerje fruta perime për Konviktet e Shkollave të Mesme " me fond limit të 

marrëveshjes kuadër 655 933,3 (gjashtëqind e pesëdhjetë e pesëmijë e nëntëqind e 

tridhjetë e tre presje tre) Lekë (pa TVSH); 

 

6.  Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 365 (treqind e gjashtëdhjetë e 

pesë) ditë  nga momenti i nënshkrimit të marrëveshjes kuadër 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.09.2023, ora 10:00 

 

 

 Titullari i Autoritetit Kontraktor 

D R E J T O R                                                                                                                                                                                                        

Valbona IBRAHIMI 

 


